ANNO

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

UFFICIO

DGIAI - DG PER GLI INCENTIVI ALLE
IMPRESE

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DGPICPMI - DG PER LA POLITICA
INDUSTRIALE, LA COMPETITIVITA' E LE
PICCOLE E MEDIE IMPRESE

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

ISTITUTO SUPERIORE
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL
INFORMAZIONE

ISTITUTO SUPERIORE
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL
INFORMAZIONE

BENEFICIARIO
PERSONA GIURIDICA

AUTORITA NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

AUTORITA NAZIONALE

ANTICORRUZIONE

ICSG

INSG

ILZSG

UNIVERSITA' LA
SAPIENZA

BENEFICIARIO
PERSONA FISICA

COSTA FRANCESCO

francesconi maria
benedetta

MARI SANDRO

OGGETTO SPESA

L. 623 DEL 30 LUGLIO 1959

CONTRIBUTO ALL'ANAC GARA N.
3699950 DEL 14.12.2011

CONTRIBUTO ALL'ANAC GARA N.
3772922

RIMB. SPESE MISS.12 E 13 GENN. 2017 A

BERLINO D.SSA FRANCESC

QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2017
GRUPPO DI STUDIO ICSG

QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2017 INSG

QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2017 ILZSG

MISSIONE A LUSSEMBURGO E BERLINO
DAL 10 AL 14.1.2017

assegno di ricerca Internet e agende
digitali

PAGATO

84652,30

30,00

30,00

381,33

19825,00

19054,00

10461,00

118,05

11900,00

DATA
PAGAMENTO

27/01/2017

06/02/2017

06/02/2017

08/02/2017

13/02/2017

13/02/2017

13/02/2017

16/02/2017

16/02/2017



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

DGROB - DIV IV - RISORSE
STRUMENTALI

ISTITUTO SUPERIORE
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL
INFORMAZIONE

DGROB - DIV VII - TRATTAMENTO
ECONOMICO

DGPIPS - DIV IV - INDIRIZZO
SULL'AGENZIA PER LA PROMOZIONE
ALL'ESTERO E L'INTERNAZIONALIZZAZ.

DGROB - DIV IV - RISORSE
STRUMENTALI

DGROB - DIV IV - RISORSE
STRUMENTALI

DGROB - DIV IV - RISORSE
STRUMENTALI

DGROB - DIV IV - RISORSE
STRUMENTALI

DGROB - DIV IV - RISORSE
STRUMENTALI

ISTITUTO SUPERIORE
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL
INFORMAZIONE

ROMA CAPITALE

ETSI

NET INSURANCE SPA

ICE AGENZ PROM EST
INTER IMIT

RAI Radiotelevisione
Italiana spa

RAI Radiotelevisione
Italiana spa

RAI Radiotelevisione
Italiana spa

RAI Radiotelevisione
Italiana spa

RAI Radiotelevisione
Italiana spa

Autorita' Nazionale
Anticorruzione

RINNOVO PERMESSI ZTL - ANNO 2017 5276,00

QUOTA A SSOCIATIVA ETSI ANNO 2017 154720,00

PROCEDIMENTO ESECUTIVO 24754 250,00
2015 NET INSURANCE CAGLIOSTRO

PIANO PROMOZIONALE 2017 17782671,00

RINNOVO 2017 CANONI ABBONAMENTI 814,70
SPECIALI D123517 E D167564

RINNOVO 2017 CANONI ABBONAMENTI 101,84
SPECIALI D 970313

RINNOVO 2017 CANONI ABBONAMENTI 101,84
SPECIALI D 970313

RINNOVO 2017 CANONI ABBONAMENTI 101,84
SPECIALI D 970313

RINNOVO 2017 CANONI ABBONAMENTI 101,83
SPECIALI D 970313

MAV N. 01030612871091033 90,00

16/02/2017

17/02/2017

22/02/2017

23/02/2017

24/02/2017

24/02/2017

24/02/2017

24/02/2017

24/02/2017

28/02/2017



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

DGAT - DIREZIONE GENERALE PER LE
ATTIVITA' TERRITORIALI

ISTITUTO SUPERIORE
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL
INFORMAZIONE

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

ISTITUTO SUPERIORE
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL
INFORMAZIONE

DGAT - DIREZIONE GENERALE PER LE
ATTIVITA' TERRITORIALI

ISTITUTO SUPERIORE
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL
INFORMAZIONE

ISTITUTO SUPERIORE
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL
INFORMAZIONE

DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE
DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO

DGROB - DIV Il - CONTENZIOSO E
PROCEDIMENT!I DISCIPLINARI

GABINETTO DEL MINISTRO

CONSIP

VENTURAS.P.A.

VENTURA S.P.A.

BRICCOLI FRANCESCA

PENSILI
GIANFRANCO

CALIGIONE
GIUSEPPE

GIANNELLI PAOLO

cocco antonello

GAUDINO
GIANCARLO

ACCORDO COLLAB. AGGIUDICAZ GARA
RC AUTO 2017

MISSIONE A VENEZIA DAL 19 AL
20.1.2017

LIQUIDAZIONE MISSIONI CONTO STATO

GENNAIO 2017

MISSIONE A NAPOLI DEL 15.2.2017

0.P.3 FATTURE VIAGGI GENNAIO 2017

MISSIONE A NAPOLI DEL 15.2.2017

MISSIONE A NAPOLI DEL 15.2.2017

SPESE MISSIONE CT (TORINO) PENSILI
LO STERZO

LIBERTINI ALI' FABIO LIQU. PARTE RIMANENTE CT LIBERTINI -

SENT. TRIB. ROMA N. 681

avv. Francesca Briccoli contratto 2gen -
31 dic 2017

993,79

70,80

277,34

16,50

267,00

16,50

16,50

244,58

412,31

6000,00

01/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

06/03/2017

07/03/2017

09/03/2017

13/03/2017



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

ISTITUTO SUPERIORE Forsi Rita MISSIONE A BRUXELLES DEL 23.1.2017 223,35
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL
INFORMAZIONE
ISTITUTO SUPERIORE LO STERZO MISSIONE A BRUXELLES DAL 31.1 AL 170,26
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL ROBERTO 1.2.2017
INFORMAZIONE
ISTITUTO SUPERIORE FERRAZZA MISSIONE A BRUXELLES DAL 23 AL 141,26
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL MARCELLINO 24.1.2017
INFORMAZIONE
GABINETTO DEL MINISTRO CICCARELLI ENRICO CICCARELLI Enrico  Ciccarelli Enrico - impegno contratto 10- 16051,16

1al31-12-2017

DG SERVIZI DI COMUNICAZIONE VELLUCCI ANTONIO  INDENNITA E TRASFERTA ANTONIO 317,96
ELETTRONICA, DI RADIODIFFUSIONE VELLUCCI MISSIONE BRUXELLES FE
POSTALE
DGMCCVNT-DG PER IL MERCATO,LA  European Cooperation CONTRIBUTO DOVUTO ALL'EUROPEAN 5600,00
CONCORRENZA,IL CONSUMATORE, LA in Legal Metrology COOPERATION IN LEGAL METROLOG
VIGILANZA E LA NORMATIVA TECNICA (WELMEC)
DGMEREEN - DG PER IL MERCATO CASSA SERVIZI CSEA - CASSA CONGUAGLIO 15027000,00
ELETTRICO, LE RINNOVABILI E ENERGETICI E
L'EFFICIENZA ENERGETICA, IL AMBIENTALI
NIICI FARF
DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA IREN MERCATO SPA MISE DGS UNMIG DIV. V 263,05

ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DGPIPS - DIV IV - INDIRIZZO ICE AGENZ PROM EST IMPEGNO E PAGAMENTO 6 DODICESIMI  29408457,50
SULL'AGENZIA PER LA PROMOZIONE INTER IMIT
ALL'ESTERO E L'INTERNAZIONALIZZAZ.

DGPIPS - DIV IV - INDIRIZZO ICE AGENZ PROM EST IMPEGNO E PAGAMENTO CAP 2532 PG 3500,00
SULL'AGENZIA PER LA PROMOZIONE INTER IM IT 2
ALL'ESTERO E L'INTERNAZIONALIZZAZ.

13/03/2017

13/03/2017

13/03/2017

13/03/2017

13/03/2017

13/03/2017

13/03/2017

15/03/2017

16/03/2017

16/03/2017



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

DGPIPS - DIV IV - INDIRIZZO
SULL'AGENZIA PER LA PROMOZIONE
ALL'ESTERO E L'INTERNAZIONALIZZAZ.

DGMEREEN - DG PER IL MERCATO
ELETTRICO, LE RINNOVABILI E

L'EFFICIENZA ENERGETICA, IL
NIICI FARF
DGMEREEN - DG PER IL MERCATO

ELETTRICO, LE RINNOVABILI E

L'EFFICIENZA ENERGETICA, IL
NIICI FARF
DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA

ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

ISTITUTO SUPERIORE
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL
INFORMAZIONE

DG SERVIZI DI COMUNICAZIONE
ELETTRONICA, DI RADIODIFFUSIONE
POSTALE

ISTITUTO SUPERIORE
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL
INFORMAZIONE

DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE
DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO

DGPICPMI - DG PER LA POLITICA
INDUSTRIALE, LA COMPETITIVITA' E LE
PICCOLE E MEDIE IMPRESE

DGPICPMI - DG PER LA POLITICA
INDUSTRIALE, LA COMPETITIVITA"E LE
PICCOLE E MEDIE IMPRESE

ICE AGENZ PROM EST

INTER IM IT

E.N.E.A. ROMA

E.N.E.A. ROMA

ENEL SERVIZIO

ELETTRICO S.p.A.

BANCA D'ITALIA

VENTURAS.P.A.

BANCA D'ITALIA

BIGI FABIO

francesconi maria
benedetta

SAVASTANO
CANDIA

IMPEGNO E PAGAMENTO 6 DODICESIMI
SPESE DI FUNZIONAMENTO CAP.

ENEA - CONTR. ORD. DELLO STATP

ENEA - CONTR. ORD. DELLO STATO
IMPEGNO 2017

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA
GENNAIO-FEBBRAIO 2017

MISSIONE A COPENAGHEN DAL 17 AL
21.1.2017

VERSAMENTO CONTRIBUTO ANNUALE
QUOTA-PARTE U.P.U. ANNO 2017

FAT.N.179,183,239,308 - 2017 - VIAGGI
ALBER. MISS.

CONTRIBUTO ITU 2017 SALDO

RIMB. SPESE MISS. APARIGIIL7E 8
FEBBRAIO 2017 D.SSA FRAN

RIMB. SPESE MISS. A PARIGI DELL'8 E 9
FEBB. 2017 D.SSA SAVAS

6783302,50

55412478,00

16350054,00

550,08

971,57

717192,00

1413,62

4312485,88

108,30

37,25

16/03/2017

16/03/2017

16/03/2017

16/03/2017

20/03/2017

20/03/2017

20/03/2017

20/03/2017

20/03/2017

20/03/2017



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE
DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DGIAI - DIV VI - INCENTIVI FISCALI E
ACCESSO AL CREDITO

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DGAT - DIREZIONE GENERALE PER LE
ATTIVITA' TERRITORIALI

GABINETTO DEL MINISTRO

DGIAI - DIV VI - INCENTIVI FISCALI E
ACCESSO AL CREDITO

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

ISTITUTO SUPERIORE
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL
INFORMAZIONE

GRILLANDA ALDO
IDROMINERARIA DI

GRILLANDA MARCELLO
FC QAR
MEDCEN L.662-96

GARANZIA PIM

ABC Acqua Bene
Comune

VENTURAS.P.A.

L.46-82 FONDO

CRESCITA SOSTEN.

LEMCA SRL

VENTURAS.P.A.

VENTURA S.P.A.

MARGARELLA
DONATO

ARESE LUCINI
BENEDETTA

NETTO MISS MARGARELLA DONATO
DAL 16 GENNAIO ALL'8 FEBBRAIO 2

CHIUSURA MINERARIA EX POZZO
POLESANO N. 9

SEZIONE FONDO DI GARANZIA
INTERVENTI IN FAVORE IMPRESE CONFI

BOLLETTA PER LA FORNITURA DEL
SERVIZIO IDRICO PERIODO 4-2016

3 FATTURE FEE BIGLIETTI DI VIAGGIO
FEB. 2017

ARESE LUCINI BENEDETTA IMPEGNO
CONTRATTO

RISORSE PER IL CREDITO ALLE AZIENDE
SEQUESTRATE O CONFISCATE

SERVIZIO IDIRICO GENNAIO 2017
UNMIG BOLOGNA

SERVIZI DI VIAGGIO MESE DI GENNAIO
2017

FAT.N.898, 1075 DEL 2017 - VIAGGI
MISSIONI

1527,44

10470,00

3000000,00

100,77

32,00

4370,26

3500000,00

55,06

1324,90

366,60

20/03/2017

20/03/2017

20/03/2017

20/03/2017

21/03/2017

21/03/2017

21/03/2017

21/03/2017

22/03/2017

22/03/2017



2017 DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE DI MATTEO ANGELO MISSIONE DAL 6 AL 10 FEB 2017 A 376,78 23/03/2017

DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO COPENHAGEN DI MATTEO ANGELO
2017 ISTITUTO SUPERIORE VENTURAS.P.A. FAT.N.925,990,1076DEL2017-VIAGGI 1912,06 23/03/2017
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL ALBERG. MISS.
INFORMAZIONE
2017 DGROB - DIV Il - CONTENZIOSO E BRUGNARO MAURO  SPESE LEGALI SENT. CDA VENEZIA N. 2265,65 23/03/2017
PROCEDIMENT!I DISCIPLINARI 258-16 - CT BRUGNARO E VAL
2017 DGROB - DIV Il - CONTENZIOSO E VALLATA DARIO SPESE LEGALI SENT. CDA VENEZIA N. 2265,65 23/03/2017
PROCEDIMENT!I DISCIPLINARI 258-16 - CT BRUGNARO E VAL
2017 DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE ANNIBALI GIULIO ANNIBALI -STRAORDINARIO CT AVV. 67,25 24/03/2017
DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO GEN. DELLO STATO 24-25-26 GE
2017 DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE DE SIP1O GIUSEPPE DE SIPIO - STRAORDINARIO CT 212,96 24/03/2017
DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO AVV.GEN.DELLO STATO 24-25-26 GEN
2017 DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE MASSIMI MASSIMI-STRAORDINARIO CT AVV.GEN. 212,96 24/03/2017
DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO DOMENICO DELLO STATO 24-25-26 GENNA
2017 DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE SCOGNAMIGLIO SCOGNAMIGLIO- STRAORDINARIO CT 145,71 24/03/2017
DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO ERRICO AVV. DELLO STATO 24-25-26 GEN
2017 DG POLITICA COMMERCIALE TELECOM ITALIA S.p.A. SERVIZIO DI TELEFONIA ALICE BUSINESS 5426,78 24/03/2017
INTERNAZIONALE 20M ADAPTIVE
2017 DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE COCCIA SERGIO COCCIA SERGIO - STRAORDINARIO CT 135,30 24/03/2017

DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO PALESTRINA 11-12 GENNAIO 20



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE
DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO

DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE
DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO

DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE
DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO

DG SERVIZI DI COMUNICAZIONE
ELETTRONICA, DI RADIODIFFUSIONE
POSTALE

DG POLITICA COMMERCIALE

INTERNAZIONALE
ISTITUTO SUPERIORE VENTURAS.P.A.
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL
INFORMAZIONE
ISTITUTO SUPERIORE KEYSIGHT
COMUNICAZIONI E TECNOLOGIE DELL TECHNOLOGIES ITALY
INFORMAZIONE SRL

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA  PROKOSS MOBILROT
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA SRL
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DG SERVIZI DI COMUNICAZIONE VENTURAS.P.A.
ELETTRONICA, DI RADIODIFFUSIONE
POSTALE
DGROB - DIV IV - RISORSE E-SERVIZI SPA
STRUMENTALI

MACRI' Massimo

COCCIA SERGIO

MACRI' Massimo

Cioffi Sabrina

della guardia
antonio

MACRI' MASSIMO-STRAORDINARIO CT
PALESTRINA 11-12 GENNAIO 201

COCCIA SERGIO- RIMBORSO SPESE
PALESTRINA GENNAIO 2017

MACRI' MASSIMO- RIMBORSO SPESE
PALESTRINA GENNAIO 2017

INDENNITA DI MISSIONE SABRINA CIOFF
|- BRUXELLES 21-22 FEB.

COMPENSO ESPERTO GENN-MARZ.2017

FAT.N.921,986,1072DEL 2017-VIAGGI
ALBERG. MISS.

RIPARAZ. FORMULA SCAMBIO DI DUE
STRUM. DI MISURA

ACQUISTO ATTREZZATURE PER
LABORATORIO

SOC. VENTURA FATTURA SPESE DI
BIGLIETTERIA

E SERVIZI 66022 NOLEGGIO FCT
GENNAIO 2017

89,67

66,40

66,40

170,65

17500,00

997,73

4998,34

16669,03

103,90

42,07

24/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

24/03/2017

27/03/2017

27/03/2017

28/03/2017

28/03/2017



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

DGROB - DIV IV - RISORSE
STRUMENTALI

DGAT - DIREZIONE GENERALE PER LE
ATTIVITA' TERRITORIALI

DGMEREEN - DG PER IL MERCATO
ELETTRICO, LE RINNOVABILI E

L'EFFICIENZA ENERGETICA, IL
NIICI FARF
DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA

ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE
DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

E-SERVIZI SPA

VENTURA S.P.A.

GRILLO SANTE

GRILLANDA ALDO

IDROMINERARIA DI
GRILLANDA MARCELLO

FC <AS
VENTURAS.P.A.

VELLUCCI ANTONIO

E SERVIZI 66022 COPIE ECCED. FEB 2016
GEN 2017

FATTURE VENTURA 1008 1094 FEB 017

DOTT. GRILLO - LIQUIDAZIONE
MISSIONE A CATANZARO

CHIUSURA MINERARIA EX POZZI
POLESANI N. 3;10;13

SERVIZI DI VIAGGIO GENNAIO-FEBBRAIO
2017

NETTO MISS VELLUCCI ANTONIO
BRUXELLES 6-8 FEBBRAIO 2017

SARALLI MARCELLO  MISSIONE A BERLINO DICEMBRE 2016

SIMONETTA
GIUSEPPE

PELLEGRINO
ANTONIO

LEPORE COSIMO

MISSIONI DICEMBRE 2017

MISSIONI DICEMBRE 2017

MISSIONI DICEMBRE 2016

847,10

102,55

91,20

25730,00

2088,49

371,08

67,80

1057,03

136,14

284,02

28/03/2017

28/03/2017

28/03/2017

28/03/2017

29/03/2017

29/03/2017

29/03/2017

29/03/2017

29/03/2017

29/03/2017



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE
DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO

TELEPASS SPA

DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE
DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO

AUTORITA NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE
DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO

Bronchi combustibile

DG SERVIZI DI COMUNICAZIONE
ELETTRONICA, DI RADIODIFFUSIONE
POSTALE

DG PIANIFICAZIONE E GESTIONE
DELLO SPETTRO RADIOELETTRICO

DGROB - DIV IV - RISORSE
STRUMENTALI

ENI SPA

DGROB - DIVISIONE | -
ORGANIZZAZIONE RELAZIONI

SINDACALI COMUNICAZIONE CON IL
PIIRRIICO
DGROB - DIV Il - CONTENZIOSO E

PROCEDIMENT!I DISCIPLINARI

Universita' Studi
Bologna

MINISTRI

PRESIDENZA CONSIGLIO

VIOTO ARNALDO MISSIONI DICEMBRE 2016

ROCCHI ROBERTO LIQUIDAZIONE MISSIONI CONTO STATO

DA FEBBRAIO A MARZ0O2017

PASSAGGI AUTOSTRADALI CNCER

PAGAMENTO MAV

gasolio da riscaldamento CNCER

Cioffi Sabrina DIARIA ING. SABRINA CIOFFI MISSIONE

BRUXELLES 8 FEBBARIO 201

PAOLUCCI -MISSIONI CT ISPEZIONI DI
BORDO AMBURGO 13-15 GENNA

paolucci cristoforo

ACQUISTO BUONI CARBURANTE PER
AUTOVETTURE MISE

RINNOVO CANONE ANNO 2017 ACNP -
BIBLIOTECHE MISE

REST. SOMMA RIS. TRIB. ROMA 4454-
10, CDA ROMA 5516-14 E D.|.

92,82

856,73

37,37

30,00

6675,13

170,65

352,43

11924,01

475,00

859692,45

29/03/2017

29/03/2017

30/03/2017

30/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017

31/03/2017



2017

2017

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA ~ TELECOM ITALIA S.p.A.

ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

DGS-UNMIG - DG PER LA SICUREZZA
ANCHE AMBIENTALE DELLE ATTIVITA
MINERARIE ED ENERGETICHE-UNMIG

TELECOM ITALIA S.p.A.

FATTURE | E Il BIMESTRE 2017 UNMIG
BOLOGNA

FATT. | E Il BIMESTRE 2017

504,25

1341,14

31/03/2017

31/03/2017



